Telefone: 35 (35) 3471-3167
As fontes de alimentação eletrônicas da Fonte CFTV possuem a melhor qualidade
para garantir seu perfeito funcionamento. São projetadas para alimentar aparelhos
eletrônicos, eletrodomésticos, aparelhos de informática, entre outros equipamentos.
L     A     P
33mm 49mm 80mm
80g
Código:
FC1203EDN
Fonte 12V 3A
24MESES DEGARANTIA